MWHWCTEPCTBO JIECHOIO XO3ANCTBA 1 IECOMEPEPABOTKU
XabapoBCKOro Kpas

MPNKAS3

r. XabapoBcK

O(I" opraHusaumn ¥ nposefeHUn 12—okTabpsa 2022 r. ayKuUuWOHa Ha npaso
3aK/II0UYEHN  [JOrOBOPOB  KYM/U-NPOA&XKM  NIECHbIX  HacaXaeHWn AN
obecneyeHnss MyHUUMNANbHBIX HYXX[

B cooTBeTcTBMM CO cTaTbaMu 78, 79, NyHKTOM 6.1 cTaTbu 82, NyHKTOM
2 yactn 1ctatbu 83 JlecHoro Kogekca Poccuiickon defepauymn, nocTaHOBEHNEM
MpaBuTenbcTBa XabapoBckoro Kpas ot 18 uona 2007 r. Ne 144-np "O nNpuHATUK
PELUEHNA W 3aKNHOYEHMM [OroBOPOB MO BOMPOCaM  MPUPOAOMNO/b30BaHUA",
[MonoXkeHVeM O MWHWUCTEPCTBE JIECHOIO XO03fiCTBa W necornepepaboTku
XabapoBCKOro  Kpas, YTBEPXAEHHbIM  MOCTaHOBNeHVWeM  [paBUTeNnbCTBA
Xabaposckoro kpas ot 30 gekabpsa 2021 r. Ne 707-np,

MPUKA3BIBAIO:

1. BbICTaBUTb NIeCHble HACaXKAEHMSA Ha ayKLMOH Ha NpaBO 3aKIHYeHUs
[OrOBOPOB  KYM/IU-MPOAAXKM  JIECHbIX — HacaxaeHuin  ond  obecrneveHus
MYHUUMNANBHBIX HYX[, (faniee - ayKUMOH), YCTaHOBMB HayaslbHYHO LIEHY, CyMMY
3a/laTKa M Lwar aykumoHa, CoriaCHO NpUIoXeHNo K HacTosALemMy NpuKasy.

2. HasHaunTb faTy npoBefeHWs aykuuoHa - 12 okTtabpsa 2022 r., Bpems -
10 yacoB 00 MMHYT. AYKLMOH MPOBOAUTCA B 3/1EKTPOHHOW (hOpMe Ha 3/1EKTPOHHOW
nnowaake PTC-TeHAep.

3. OTmeny  opraHusauuu MCMNONb30BaHUS NlecoB ynpaB/ieHns
rocyfapCTBEHHOr0 JIECHOrO peecTpa W rocyAapCTBeHHOW 3KCNepTusbl B CPOK
00 20 ceHTAbpA 2022 r. BKIOUUTE/ILHO Pa3MeCTUTb M3BELLEHME O MPOoBeAeHWUU
ayKUMOHA M ayKUMOHHYHO AOKYMEHTaumMio Ha ouvumanbHOM cainTe POCCUMIACKOM
defepauun  gna  pasMeLLeHnMs  MHGopMauMm 0 MPOBEAEHUM TOPros B
NH(OPMaLMOHHO-TEIEKOMMYHUKALUMOHHON CceTh "VIHTepHeT" torgi.gov.ru M Ha
3NeKTPOHHON nnowagke PTC-TeHgep rts-tender.ru, yCTaHOBMB CPOK OKOHYaHWA
npuéma 3as8okK 10 okTa6ps 2022 r. 11 yacoB 00 MUHYT;

4. OTgeny nHpopmaTusaumm, pasBuTUS LUGPPOBLIX TEXHOOMNA B SIECHOM
Komnsekce un B3ammogeinctsmm co CMW  ynpaBneHus pasBUTUS  JIECHOTO
KOMMjekca Onyob/inKoBaTb YKasaHHbIA MpUKa3 Ha  OuumMaibHOM  cauTe
MWHWCTEPCTBA NIECHOI0 X03ACTBA U NleconepepaboTKm XabapoBCKOro Kpas.

MuHucTp M.B. I'ynbko

mMnx 003925



Y4acTKN NecHbIX Haca>K,qu|/||7| [/ BbICTaB/1IEHNA Ha ayKUWOH Ha NnpaBo

No JlecHM4ecTBO, y4acTKoBOE MopogaHbIit cocTas/

n/n NnecHUYecTBO, KBapTan, Kateropus necos/
fensHa KaTeropusa pyéku/
hopma py6ku
1 2 3

5E3N1M16k/
IKcnayaTaynoHHble/

py6ka cnenbix,

nepecTorHbIX

1 KUW3nHcKoe NnecHnyecTso,

MapumnHCKoe y4acTKoBOe
necHuyecTBo, KBapTan Ne 108,
Bblgenbl Noe 25,27, necoceka

Ne 1 HacaxgeHui/
cnnowHas
2 KW3nMHCKOE NecHMYecTBO, 46630c2N11E/

sKcnayaTaynoHHble/
pybka cnenbix,
nepecTorHbIX

KunsunHckoe yyacTkoBoe
fNlecHMYecTBO, KBapTan Ne 28,
Bblgensl Ne 10,14, necoceka
Nol HacaxgeHui/

cnnaowHas

MPNTOXEHWE

K NpUKa3y MUHUCTEPCTBA /IECHOrO X035ACTBa U
necornepepaboTkn XabapoBCKOro Kpas

oT

3aK/TH0YEeHNS OFOBOPOB KyNN-NPOAAXKMN NECHbIX HacaXaeHWIA

Mno-

yuacr-
Ka, ra

8,6

6,6

O6bem
wagb (nuksmg),

K6M.

5
1600

713

MpoueHT

BbIX0/a
LenoBoi
(kbMm.)

6
10(165)

76

LleHa 3a

1 K6M.,
py6.

17,46

21,05

HavanbHas
LeHa
ayKLUMOHHOW
eANHNLbI,
pyo6.

8
27929,31

15010,49

CyMmMma 3ajaTka,

py6.

1
27929,31

15010,49

War
ayKLum-

OHa, py6.

12
1396,47

750,52

3aaBuTenb

13
ALMUHUCT-
paums
MYHULN-
nanbHoOro
palioHa

ALMUHUCT-
pauus
MYHULN-
nanbHoOro
palioHa

rr

M 40U Ne/uw

Llenesoe ncnonb3oBaHune gpeBecuHbl

14
3aroToBKa ApeBeCcUHbl 4Na obecnevyeHns
MYHULMUNANbHbIX HYXJ CenbCKOro noceneHuns
"Ceno Couiick" YNb4YcKOro MyHULMNanbHOIo
paiioHa gns uenei peMOHTa U OTONNEHUS 34aHWUNA,
CTPOEHWIA 1 COOPYXEHUN, HaXOAALMNXCA Ha
6anaHce yuypexaeHWUn n opraHunsayuii,
(hUHaHCMpPYeMblX 3a CHET CPeACTB
CcoOTBeTCTBYlOLEro 6logxeTa, B 06béme 1600
Ky6.M.

3aroToBKa ApeBecuHbl 4na obecneyeHns
MYHULUNANbHbIX HYXJ CeNbCKOr0 NoceneHns
"Ceno bynaea" Y nb4cKOro MyHuULUMNanbHOro
palioHa NS ueneih peMoHTa M OTONNEHUA 3[aHWUA,
CTPOEHWIA N COOPYXKEHWNIA, HAXOAALW UXCA Ha
6anaHce yuypexaeHuin n opraHusayuni,
(hUHaHCMpPYeMbIX 3a CHET CPeACTB
cooTBeTCcTBYlOLW ero 6oaxera, B 06béme 713
Ky6.M.



3

2

Kep6MHCK08 necHun4yecTBoO,

AMTIYyHbCKOE y4aCcTKOBOE

fNlecHnYecTBO, KBapTan Ne 74,

BblgensiNe 13,14,19,30,
necoceka Ne 1

KunsnHckoe necHn4YecTBO,
Kun3nHckoe yyacTkoBoe

niecHnMYecTBo, KBaptan Ne 124,
Bblgen Ne 8, necoceka Ne 1

OXO0TCKOE NecHNYecTBO,
OXO0TCKOE y4acTKoBOe
necHnyecTBo (YacTb 1),

kBapTan Ne 89, Bbigen Ne 61,

necoceka Ne 7

JlasapeBCKOe NeCHNYeCTBO,

NasapeBckoe yuacTKoBoe

necHunyecTBo, KBaptan Ne 159,
Bblgen Ne 17, necoceka Ne 2

3
9N1E/
aKcnnyataumoHHble/
pybka cnenbix,
nepecToMHbIX
HacaxpgeHuii/
cnnowHas

7TN1E1N1B6/
aKcnnyaTauuoHHble/
pybka cnenbix,
nepecToMHbIX
HacaxgeHui/
cnnowHas

ton/
aKCnnyaTauuoHHble/
pybka cnenbix,
nepecTorHbIX
HacaxpgeHunii/
cnaowHas

ton/
aKcnnyataunoHHble/
pybka cnenbix,
nepecToMHbIX
HacaxgeHunii/
cnnowHas

49

i}

0,9

5
7552

1799

460

86

6
15(1129)

9(154)

30(140)

99(85)

7
19,09

21,04

20,31

136,12

8
144200,95

37857,57

9343,12

11706,01

1
144200,95

37857,57

9343,12

11706,01

12 13
7210,05 ALOMUHUCT-
pauus
MYHULN-
nanbHoOro
palioHa

1892,88 ALMUHUCT-
pauuns
MYHULN-
nanbHoOro

palioHa

467,16 ALMUHUCT-
pauus
MYHULKN-
nanbHoOro

palioHa

585,30 ALMUHUCT-
payus
MYHULM-
nanbHOro

palioHa

14
3aroToBKa AipeBeCUHbl Ans obecneyeHns
MYHMULMNANbHbIX HYX/ cena um. MonunHbl
OcuneHko, c. BnagnMmnpoBka MyHULUNanbHoro
paiioHa um. MonuHbl OcuneHko ANs Leneit
peMOHTa W OTONNEHNA 3[aHNIA, CTPOEHWIE 1
COOpPYXEeHMNt, HaxoaawWwMxcs Ha banaHce
yupexaeHuin n opraHusaunii, GuHaHcupyemblX 3a
cyeT CpeAcTB COOTBETCTBYlOLWEro 6roxeTa, B
06bEMe 7552 Ky6.M.

3aroToBKa ApeBecUHbl Ans obecneyeHns
MYHUUMNaNbHbIX HYXA Ae-KacTpuHckoro
CeNbCKOro NOCeNeHna Y Nb4yckoro
MYHULUNANbHOIO paiioHa 4NA Leneii peMoHTa U
OTONNEHUA 34aHNI, CTPOEHUIN N COOPYXEHUI,
HaxoAawWwmnxcsa Ha 6anaHce yuypexgeHuii n
opraHusauunii, GuHaHCMPyeMbIX 3a CYET CPeAcCTB
cooTBeTCTBYlOLero 6t0axeTa, B 06béme 1799
Ky6.M.

3aroToBKa fjpeBecuHbl 4N o6ecneyeHns
MYHULMMNANbHbIX HYX/ p.n. OXoTcK OXO0TCKOTO
MYHWULUUNANbHOTO paiioHa ANA Leneil peMoHTa 1
O0TONNEHUA 3[aHNIA, CTPOEHUI N COOPYXEHWNIA,
HaxoAAlW MXCA Ha 6anaHce yupexgeHunii u
opraHusaumnii, fuHaHCUPYeMbIX 3a CUET CPeACTB
cooTBeTcTBYytoUero 6ogxeTa, B 06béme 460
Ky6.M.

3aroToBKa fjpeBeCUHbI A4NA 06ecneyeHuUs
MYHULUMNANbHbIX HYXZA HUIMPbCKOTO CenbCKOro
noceneHus HWKONaeBCKOr0 MYHULMUNANLHOTO
paioHa ANnf ueneil peMoHTa U OTONNIEHUA 3[aHUNNA,
CTPOEHU M COOPYXEHUI, HAXOAAL MXCA HA
6anaHce yupexaeHuin n opraHusayuni,
(hMHAHCMPYeMbIX 3@ CHeT CPeAcTB
cooTBeTCcTBYyloWero 6ogxeTa, B 06béMe 86Ky6.M.



7

8

9

10

2
NasapeBCKOe NeCHUYecTBo,
NasapeBCKOe y4acTKoBOe
necHuyectBo, kBaptan Ne 159,
Bblgen Ne 3, necoceka Ne 1

NasapeBCKOe N€CHUYECTBO,
JlazapeBCKOe y4aCTKOBOE
necHunyecTBo, kBaptan Ne 159,
Bblgen Ne 3, necoceka Ne 1

MaganMHCKoOe NeCHNYecTBO,
3nbbaHCKOe y4yacTKoBOe
necHunyecTtBo, kBaptan Ne 91,
Bblgen Ne 9, necoceka Ne 1

JINTOBCKOE NIeCHUYECTBO,
CaMb0ONMHCKOe y4yacTKoBOe
necHnyecTtso, kBaptan Ne 109,
Bblgen Ne 13, necoceka Ne 1

3
5E3M2//
sKcnayataumoHHble/
pybKka cnensbix,
nepecToliiHbIX
HacaxgeHui/
cniowHas

5E3M21/
aKcnayataymoHHble/
py6ka cnensix,
nepecToliiHbIX
HacaxgeHui/
cnniowHas

40c3663/1+/1n.,4,
ea. Ac/
aKcnayataymoHHble/
pybka cnensix,
nepecToliHbIX
HacaxgeHui/
cnnowHas

?662/110c/
aKcnnyataynoHHble/
pybka cnenbix,
nepecToliHbIX
HacaxgeHui/
cnnowHas

11

11

15,5

141

156

1044

858

20(169)

6,62

18,94

933,73

960,22

5847,10

16253,77

1 12
933,73 46,69
960,22 48,01
5847,10 292,36
16253,77 812,69

13
ALMUHNCT-
pauuns
MYHULMN-
nanbHoOro
palioHa

ALMUHUCT-
pauuns
MYHULKN-
nanbHOro
palioHa

ALMUHUCT-
pauus
MYHULKN-
nanbHoOro
palioHa

ALMUHUCT-
pauus
MYHULN-
nanbHoOro
paiioHa

14
3aroTtoBKa ApeBecUHbl Ana obecnevyeHns
MYHULMUNANbHbIX HYX HUIMpbCKOTro Cenbckoro
noceneHns HMKoNaeBCKOro MyHULMNanbHOTO
palioHa ANA ueneii peMoHTa M OTONNEHUA 34aHUNA,
CTPOEHWIA N COOPYXEHUN, HAXOAAWMNXCHA Ha
6anaHce yupexaeHuii n opraHmsayuii,
(hUHaHCMpPYeMblX 3a CYET CPeAcTB
cooTBeTCTBYlOLLero 6togxerta, B 06béme 141

kvé M
3aroToBka APEBECUHbI AaNnA obecneyeHus

MYHWLMUNANbHbIX HYXA p.n. Jlazapes
HukonaeBCKOro MyHuuMnanbHOro paioHa Ans
Leneli peMoHTa 1 OTONNEHWA 34aHUI, CTPOEHUI ©
COOPYXEeHUI, HaxoaaWwmnxca Ha 6anaHce
yypexpaeHuii n opraHnsaumnii, GMHaHcMpyembIiX 3a
cyeT CPeACTB COOTBETCTBYlOLEro 6ioaxeTa, B
06béMe 156 Ky6.M.

3aroToBKa fipeBeCUHbl Ana obecnevyeHns
MYHULMUNANbHbIX HYXJ CeNbCKOT0 NOCeNeHns
"Ceno AyaH" MyHULMNAaNbHOrO paioHa ANa uenei
peMoHTa U OTONAEHWUS 34aHUN, CTPOEHUI 1
COOPYXEeHUI, HaxoaaWwmnxcs Ha 6anaHce
yupexaeHwWin n opraHnsayunin, GuHaHcupyembix 3a
CyeT CpefCcTB COOTBETCTBYHOWEro 604XeTa, B
06bEéme 1044Ky6.M.

3aroToBKa fjpeBecuHbl ANng obecnevyeHuns
MYHULMNanbHbIX HYX CaHB0NNHCKOrO
CenbCKOro noceneHns AMypcKoro
MYHULUUNANbHOTO paiioHa Ana uened peMoHTa un
0TOMNEHNA 34aHNIA, CTPOEHWIA U COOPYXEHWUNA,
Haxofawumnxca Ha 6anaHce yupexaeHui n
opraHusaunii, fuHaHCMpyeMblX 3a CHeT CPefcTB
cooTBeTcTBYyloUero 6rogxeTa, B 06bLéme 858
Ky6.M.



1 2 3
7663N/
aKcnnyataunmoHHble/
py6ka cnenbix,
nepecToliiHblX
HacaxgeHui/

11 JINTOBCKOE TeCHNUYecTBO,
Camb60n1MHCKOE y4acTKOBOe
fNlecHM4ecTBO, KBapTan Ne 14,
Bbigen Ne 33, necoceka Ne 1

cnnowHas

70c26614+N, ea.
E,M,Nn/
aKcnnyataynoHHble/
py6ka cnenbix,
nepecToriHbIX
HacaxgeHui/
cnnowHas

12 MapannMHCKOe NeCHUYecTBO,
3nbbaHCcKOe yyacTKoBOe

flecHMyecTBo, KBaptan Ne 91,

Bblgen Ne 7, necoceka Ne 1

KON/ 3awnTHble/

py6ka cnenbix,
nepecToliHbIX
HacaxgeHui/
BbIGOpPOYHas

13 OXOTCKOE NeCHNUYecTBO,
OXO0TCKOe y4acTKoBOe
necHM4YecTBO (4acTb 1),

kBaptan Ne 109, sbigen Ne 57,
necoceka Ne 8

HayanbHMK oTaena
opraHu3saunm ncnonb3oBaHNsA 1ECOB

58

23,65

17

5
621

3091

999

6
43(264)

41(1263)

15(150)

7
47,78

33,51

11,09

8 1n 12 13
29670,30 29670,30 1483,52  AAMUHUCT-
pauus
MYHULN-
nanbHoOro
palioHa

103567,14 103567,14 5178,36  AAMWUHUCT-
pauus
MYHULN-
nanbHOro

paiioHa

11076,14 11076,14 553,81 ALMUHNCT-
payus
MYHULM-
nanbHOro

paiioHa

14
3arotoBKa jpeBecuHbl Ana obecneyeHns
MYHUUMNANbHbIX HYXA CaHBONNHCKOTO CenbCKoro
noceneHns AMypcKOro MyHULMNanbHoOro paioHa
ONA Leneil peMOHTa U OTONNEHUS 3[aHUNA,
CTPOEHWI 1 COOPYXEHUN, HAXOAALNXCA Ha
6anaHce yupexpaeHuii n opraHusaymii,
(hMHaHCUPYeMbIX 3a CHET CPeAcTB
COOTBeTCTBYlOLWero 6l0axera, B 06bEMe 621
Ky6.M.
3aroToBKa ApeBecUHbl 4Na obecneyeHns
MYHULUNANbHbIX HYXJ CeNbCKOr0 NoceneHns
"MagannHckoe"™ AMYPCKOro MyHULMNanbHOro
palioHa NS ueneil peMOHTa U OTOMNNEHWNA 34aHWIA,
CTPOEHWIA N COOPYXEHUN, HaXOAALWNXCA Ha
6anaHce yupexpaeHuii n opraHusayui,
(hMHaHCUPYEMbIX 32 CHET CPefCcTB
cooTBeTCTBYlOWero 6oaxerta, B 06béme 3091
Ky6.M.

3aroTtoBKa ApeBecUHbl 4NA obecneyeHus
MYHULUMNANbHbIX HYXJ CEeNbCKOro NOCENeHNs
"Ceno BocTtpel,0B0" OXOTCKOro MyHULMUMNANbLHOIO
palioHa ANS ueneil peMOHTa W OTONNEHWNA 34aHUNA,
CTPOEHWIA N COOPYXEHWNIA, HAX0AAWMUXCA Ha
6anaHce yuYpexaeHuin n opraHusayni,
(hMHaHCUPYEMbIX 3@ CHET CPefCTB
COOTBeTCTBYlOWEro 60axeTa, B 06bEMe 999
Ky6.M.

A.B. Kynnkos



