

МИНИСТЕРСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЛЕСОПЕРЕРАБОТКИ Хабаровского края

ПРИКАЗ

<u>14. 09. 2022</u> № <u>179317</u> г. Хабаровск

Об организации и проведении 12 октября 2022 г. аукциона на право заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии со статьями 78, 79, пунктом 6.1 статьи 82, пунктом 2 части 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Хабаровского края от 18 июля 2007 г. № 144-пр "О принятии решений и заключении договоров по вопросам природопользования", Положением о министерстве лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края, утвержденным постановлением Правительства Хабаровского края от 30 декабря 2021 г. № 707-пр, ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Выставить лесные насаждения на аукцион на право заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для обеспечения муниципальных нужд (далее аукцион), установив начальную цену, сумму задатка и шаг аукциона, согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Назначить дату проведения аукциона 12 октября 2022 г., время 10 часов 00 минут. Аукцион проводится в электронной форме на электронной площадке РТС-тендер.
- 3. Отделу организации использования лесов управления государственного лесного реестра и государственной экспертизы в срок до 20 сентября 2022 г. включительно разместить извещение о проведении аукциона и аукционную документацию на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" torgi.gov.ru и на электронной площадке РТС-тендер rts-tender.ru, установив срок окончания приёма заявок 10 октября 2022 г. 11 часов 00 минут;
- 4. Отделу информатизации, развития цифровых технологий в лесном комплексе и взаимодействии со СМИ управления развития лесного комплекса опубликовать указанный приказ на официальном сайте министерства лесного хозяйства и лесопереработки Хабаровского края.

Министр

Juour 1

М.В. Гулько

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства лесного хозяйства и

лесопереработки Хабаровского края от 14 09 2022 № 179317

Участки лесных насаждений для выставления на аукцион на право заключения договоров купли-продажи лесных насаждений

№ п/п	Лесничество, участковое лесничество, квартал, деляна	Породный состав/ категория лесов/ категория рубки/ форма рубки	Пло- щадь участ- ка, га	Объем (ликвид), кбм.	Процент выхода деловой (кбм.)	Цена за 1 кбм., руб.	Начальная цена аукционной единицы, руб.	Сумма задатка, руб.	Шаг аукци- она, руб.	Заявитель	Целевое использование древесины
1	2	3	4	5	6	7	8	11	12	13	14
1	Кизинское лесничество, Мариинское участковое лесничество, квартал № 108, выделы № 25,27, лесосека № 1	5ЕЗЛІП1Бк/ эксплуатационные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ сплошная	8,6	1600	10(165)	17,46	27929,31	27929,31	1396,47	Администрация муници- пального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения "Село Софийск" Ульчского муниципального района для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 1600 куб.м.
2	Кизинское лесничество, Кизинское участковое лесничество, квартал № 28, выделы № 10,14, лесосека №1	4Бб3Ос2Л1Е/ эксплуатационные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ сплошная	6,6	713	76	21,05	15010,49	15010,49	750,52	Администрация муници- пального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения "Село Булава" Ульчского муниципального района для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 713 куб.м.

1	2	3	4	5	6	7	8	11	12	13	14
3	Кербинское лесничество, Амгуньское участковое лесничество, квартал № 74, выделы № 13,14,19,30, лесосека № 1	9Л1Е/ эксплуатационные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ сплошная	49	7552	15(1129)	19,09	144200,95	144200,95	7210,05	Администрация муниципального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд села им. Полины Осипенко, с. Владимировка муниципального района им. Полины Осипенко для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 7552 куб.м.
4	Кизинское лесничество, Кизинское участковое лесничество, квартал № 124, выдел № 8, лесосека № 1	7Л1Е1П1Бб/ эксплуатационные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ сплошная	11	1799	9(154)	21,04	37857,57	37857,57	1892,88	Администрация муниципального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд Де-Кастринского сельского поселения Ульчского муниципального района для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 1799 куб.м.
5	Охотское лесничество, Охотское участковое лесничество (часть 1), квартал № 89, выдел № 61, лесосека № 7	10Л/ эксплуатационные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ сплошная	3	460	30(140)	20,31	9343,12	9343,12	467,16	Администрация муници- пального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд р.п. Охотск Охотского муниципального района для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 460 куб.м.
6	Лазаревское лесничество, Лазаревское участковое лесничество, квартал № 159, выдел № 17, лесосека № 2	10Л/ эксплуатационные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ сплошная	0,9	86	99(85)	136,12	11706,01	11706,01	585,30	Администрация муниципального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд Нигирьского сельского поселения Николаевского муниципального района для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 86куб.м.

1	2	3	4	5	6	7	8	11	12	13	14
7	Лазаревское лесничество, Лазаревское участковое лесничество, квартал № 159, выдел № 3, лесосека № 1	5ЕЗП2Л/ эксплуатационные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ сплошная	1,1	141	0	6,62	933,73	933,73	46,69	Админист- рация муници- пального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд Нигирьского сельского поселения Николаевского муниципального района для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 141 куб м
8	Лазаревское лесничество, Лазаревское участковое лесничество, квартал № 159, выдел № 3, лесосека № 1	5ЕЗП2Л/ эксплуатационные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ сплошная	1,1	156	0	6,16	960,22	960,22	48,01	Администрация муниципального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд р.п. Лазарев Николаевского муниципального района для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 156 куб.м.
9	Падалинское лесничество, Эльбанское участковое лесничество, квартал № 91, выдел № 9, лесосека № 1	4Ос3Б63Л+Лп,Д, ед. Яс/ эксплуатационные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ сплошная	9	1044	0	5,60	5847,10	5847,10	292,36	Администрация муниципального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения "Село Ачан" муниципального района для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 1044куб.м.
10	Литовское лесничество, Самболинское участковое лесничество, квартал № 109, выдел № 13, лесосека № 1	?Бб2Л1Ос/ эксплуатационные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ сплошная	15,5	858	20(169)	18,94	16253,77	16253,77	812,69	Администрация муници- пального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд Санболинского сельского поселения Амурского муниципального района для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 858 куб.м.

1	2	3	4	5	6	7	8	11	12	13	14
11	Литовское лесничество, Самболинское участковое лесничество, квартал № 14, выдел № 33, лесосека № 1	7Бб3Л/ эксплуатационные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ сплошная	5,8	621	43(264)	47,78	29670,30	29670,30	1483,52	Администрация муниципального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд Санболинского сельского поселения Амурского муниципального района для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 621 куб.м.
12	Падалинское лесничество, Эльбанское участковое лесничество, квартал № 91, выдел № 7, лесосека № 1	70с2Бб1Д+Л, ед. Е,П,Лп/ эксплуатационные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ сплошная	23,65	3091	41(1263)	33,51	103567,14	103567,14	5178,36	Администрация муниципального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения "Падалинское" Амурского муниципального района для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 3091 куб.м.
13	Охотское лесничество, Охотское участковое лесничество (часть 1), квартал № 109, выдел № 57, лесосека № 8	10Л/ защитные/ рубка спелых, перестойных насаждений/ выборочная	17	999	15(150)	11,09	11076,14	11076,14	553,81	Администрация муници- пального района	Заготовка древесины для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения "Село Вострецово" Охотского муниципального района для целей ремонта и отопления зданий, строений и сооружений, находящихся на балансе учреждений и организаций, финансируемых за счет средств соответствующего бюджета, в объёме 999 куб.м.

Начальник отдела организации использования лесов

Thy

А.В. Куликов